
KETU NDODHEMI 

NGJITUR ME 

RRUGEN 

Adresa.Autostrada  Lushnje –Fier km 3.Ne krahe te rruges shiko harten. 

Telefoni per cdo pyetje  068 20 40 175    069 20 31 133  

Ne jemi te kenaqur kur ju jeni te lumtur me veglat tona! 

Cakoni AGRO  Paisje Bujqesore dhe industriale. 

POMPA UJI — POMPA ZHYTESE — POMPA SPERKATJE 

FREZA — MOTOKULTIVATORE-MOTOKORRESE BARI 

MOTOSHARRA — KORRESE BARI — POMPA LAVAZHO 

MJELESE LOPE — MJELESE DHIE/DELE— MULLI BLOJE 

TUBO — REKORDERI— SERVIS DHE PJESE KEMBIMI 

Telefoni per cdo pyetje  068 20 40 175    069 20 31 133  

Ne jemi te kenaqur kur ju jeni te lumtur me veglat 



Produkte STIHL origjinale Gjermane. 

Produkte me garancie 1-5 vjecare. 



Freza dore dhe Motokultivatore me rimorkio 

Plugje,   thika ,korrese bari per freza dore. 

Fuqi te ndryshme nga 8-10-12-14-16 dhe shume te tjera. 

Garanci per kambion dhe motorrin,Produkte te cilesise  

se larte per pune profesionale 

Pompa uji elektrike,me nafte dhe benzine. 

Pompa zhytese me thellesi nga  10 meter-400 

meter.monofaze dhe trefazore. 

Pjese kembimi origjinale dhe servise. 



Kujdes nga firmat fantazma qe shfaqen rrugeve dhe duan te  

shesin ne emrin tone.Ato nuk ju ofrojn mallin original dhe 

garancine.Vetem ju shesin produktin duke ju lene ne balte kur 

te keni nevoje per pjese kembimi dhe servise. 


